Объявление  
Коммунальное государственное казенное предприятие  «Патологоанатомическое бюро Восточно-Казахстанской области» Управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области, расположенное по адресу: ВКО г. Усть-Каменогорск, ул. Протозанова 7В, объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений «Приобретение товара медицинского назначения», по следующим лотам:
	№ Лота
	Наименование лота
	Технические характеристики
	Ед изм.
	Кол-во
	Цена
	Выделенная сумма, тенге

	1
	Стекло покровное
	Стекло покровное 24*24 (1000 штук)
	Упаковка
	8
	3000,00
	24000,00

	2
	Стекло предметное
	Стекло предметное 
	Штука
	8000
	13,50
	108000,00

	3
	Полумаска
	Полумаска с клапаном
	Штука
	150
	400,00
	60000,00

	4
	Заливочная среда
	Заливочная среда «Гистомикс»
	Килограмм 
	80
	9900,00
	792000,00

	5
	Халат не стерильный
	Халат не стерильный одноразовый
	Штука
	40
	570,00
	22800,00

	6
	Заливочные формы из пластика
	Заливочные формы из пластика (упаковка по 500 штук)
	Упаковка
	4
	33000,00
	132000,00

	7
	Алюмокалиевые квасцы
	Алюмокалиевые квасцы 12-ВОД ЧДА
	Упаковка
	2
	3000,00
	6000,00

	8
	Термометр
	Термометр стеклянный для холодильных установок
	Штука
	2
	1695,00
	3390,00

	9
	Гигрометр
	Гигрометр психрометрический ВИТ – 2 +16+40
	Штука
	2
	4050,00
	8100,00

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	1156290,00


Выделенная сумма для закупа по 9 лотам составляет 1156290,00 тенге (один миллион сто пятьдесят шесть тысяч двести девяносто) тенге.
Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика). 
Место поставки: г. Усть-Каменогорск, ул.Протозанова, 7В 
Начало предоставления ценовых предложений с 08 ч. 00 мин. «5» апреля 2018г.
Окончательный срок представления ценовых предложений до 15 ч. 00 мин. «13» апреля 2018г.
Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 15 ч. 30 мин. «13» апреля 2018г. по следующему адресу: г. Усть-Каменогорск, ул.Протозанова,7В.  каб. Директора
Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8(7232)208-628.






























Хабарландыру 
Шығыс Қазақстан облысы денсаулық сақтау басқармасының «Шығыс Қазақстан облысы патологоанатомиялық бюросы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны, мына мекен жайы бойынша орналасқан: ШҚО Өскемен қаласы, Протозанов көш., 7В, мына лоттар бойынша «Медициналық мақсаттағы тауарларды сатып алу» баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен мемлекеттік сатып алу  жүргізілуі  туралы  жариялайды: 
	 Лоттың №
	Лоттың атауы 
	Техникалық сипаттама
	Өлш.бірлігі
	Саны 
	Құны 
	Бөлінген сома, теңге

	1
	Жабу шынысы
	Жабу шынысы 24*24 (1000 дана)
	Бума 
	8
	3000,00
	24000,00

	2
	Заттарға арналған шыны
	Заттарға арналған шыны
	Дана 
	8000
	13,50
	108000,00

	3
	Жартылай бет перде
	Клапаны бар жартылай бет перде 
	Дана 
	150
	400,00
	60000,00

	4
	Құю ортасы
	 «Гистомикс» құю ортасы
	Килограмм 
	80
	9900,00
	792000,00

	5
	Зарасыздандырылмаған халат 
	Зарасыздандырылмаған халат Бір рет қолданылатын 
	Дана 
	10
	570,00
	5700,00

	6
	Пластиктен жасалған құю нысандары 
	Пластиктен жасалған құю нысандары (упаковка по 500 штук)
	Бума 
	4
	33000,00
	132000,00

	7
	Алюмкалий ашудас
	Алюмкалий ашудас 12-ВОД ЧДА
	Бума 
	2
	3000,00
	6000,00

	8
	Термометр
	Шыны термометр тоңазытқыш қондырғыларға арналған 
	Дана 
	2
	1695,00
	3390,00

	9
	Гигрометр
	Гигрометр психрометриялық ВИТ – 2 +16+40
	Дана 
	2
	4050,00
	8100,00

	
	БАРЛЫҒЫ
	
	
	
	
	1156290,00


9 лот бойынша сатып алуға бөлінген сома 1156290,00теңге (бір миллион жүз елу алты мың екі жүз тоқсан) теңге.
Жеткізу мерзімінің талабы: тапсырыс берушіден өтінім алынғаннан кейін 3 күнтізбелік күннен кешіктірмей. Өтінім өнім жеткізушіге электронды пошта, факс немесе пошта арқылы жіберіледі (Тапсырыс берушінің таңдауы бойынша). 
Жеткізу орны: Өскемен қ.,  Протозанов көш., 7В. 
Баға ұсыныстарын ұсынуы 2018 жылғы «5» сәуірде  сағ. 08.00-ден басталады.  
Баға ұсыныстарын  берудің соңғы қабылдау мерзімі:  2018 жылғы «13» сәуірде  сағ. 15.00 –ге дейін. 
Баға ұсыныстары салынған конверттер 2018 жылғы  «13» сәуірде сағ.15.30-да мына мекенжай бойынша: Өскемен қаласы, Протозанов көш., 7В, директор кабинетінде ашылады. 
    Қосымша ақпаратты және анықтаманы  мына телефон бойынша алуға болады: 8(7232)208-628.







